МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ГОРДАЛИ»

(МБОУ «СОШ с. Гордали»)

МУ «Ножай-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«Г1ОЬРДАЛА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Г1оьрдала юьртан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

от 14.10.2024                   № 12/1-ОД

с. Гордали

Об участии  на

семинарсовещании.

В рамках реализации комплекса мер по поддержке образовательных

организаций Ножай-Юртовского муниципального района с признаками

необъективных результатов, школ с низкими образовательными

результатами обучения и (или) школ, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях, на основании письма ГБУ

«Центр оценки качества образования» от 10.10.2024 г. N2 223

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить школьного координатора МБОУ «СОШ с. Гордали» по ШНОР

Аюбова А-М. Р. на семинар-совещание по теме «Организация работы по

поддержке образовательных организаций с признаками необъективных

результатов и школ с низкими образовательными результатами обучения».

1. Аюбову А-М. Р.. прибыть на семинар 13 декабря 2024 года в 10:00

часов по адресу: ГБУ ЦОКО ул. Хаджиханова, 7А.

З. Контроль за исполнением

 Директора школы Р. Л. Аюбов

С приказом ознакомлены :                                 А-М. Р. Аюбов